教务〔2023〕33 号

各单位：

根据《关于开展2023年校级教育教学改革研究与实践项目

申报工作的通知》，我校启动了2023年校级教育教学改革研究

与实践项目的申报工作。经个人申报，部门推荐，共收到申报

项目3项，经专家评审，网络公示，校长办公会讨论通过，确定

《基于产教融合的大数据采集技术实践课程改革与探索》等3个

项目为2023年第二批校级教育教学改革研究与实践项目（见附

件）,现予以公布。

校级教育教学改革研究与实践项目建设周期为两年，资助

经费金额为普通项目4000元/项。各项目负责人应科学把握建设

目标，切实布置建设方案，合理安排建设经费，开展项目建设。

附件：2023年第二批校级教育教学改革研究与实践项目

立项名单

广东职业技术学院

2023年7月4日

— 2 —

附件

2023年第二批校级教育教学改革研究与实践项目立项名单

序号 项目编号 项目名称 项目负责人 项目组成员
所属部

门
项目申请人类别

资助金额

（元）
备注

1 XJJG202332
基于产教融合的大数据采集技术

实践课程改革与探索
黄月森

洪洲、夏国清、陈瑶、李桂凤、

陈统、黄永健、张青会

信息工

程学院
校外兼职教师 4000 一般项目

2 XJJG202333
基于“MOOC+SPOC”的高职专业

群新型教材研究与实践
熊自先

蔡春红、谢婷、张燕芳、傅小

龙、吕英、余思慧、洪宇文、张

玉东

商学院 校外兼职教师 4000 一般项目

3 XJJG202334
基于高职实训类课程的双线混融

教学实践研究
陈汉毅

陈慧、陈木丰、杨琦、蒋纯谷、

陈英有、袁晓雪、王琰

外语外

贸学院
校外兼职教师 4000 一般项目

		2024-07-05T09:19:39+0800

		2024-07-05T09:19:39+0800